
Petra M. (Maysa) ID 6318 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste si vybraly.

  Rezervace držím 7dní, což je doba i pro připsání peněz na účet (ne na rozmyšlenou!!)
  Můžeme se dohodnout i jinak, pokud např. potřebujete delší rezervaci, apod..,ALE musíte napsat. Jestliže jste první zájemce a
chcete zboží pouze přeměřit či popsat, rezervaci držím pouze 24 hodin, po té nabízím dál. Pokud zboží objednáte a pak
nepřijde platba, vůbec se neozvete, nebo po týdnu dáte vědět, že jste si to rozmyslely, automaticky píšu negativní hodnocení
a řadím do nespolehlivých.
  Balíčky posílám dopručeně, poštovné je dle tarifů české pošty. Na dobírku neposílám. Možný je i osobní odběr.

  Pazderová Petra
  IČ 66838771
  Nejsem plátce DPH

  Soukromý prodej - prodávám výhradně věci po dětech, nebo po sobě, nošené, vyjímečně nové, protože jsme je občas nestihli
unosit, nebo věci, které jsme dostali a nehodí se nám a posílám je tedy dál. Stav je vždy popsán u dané věci.

  Reklamace:
  Pokud nebudete s věcičkami spokojeni, je možné zaslat je obratem zpět, peníze ovšem vrátím bez poštovného. Celou částku
vracím pouze v případě oprávněné reklamace u nového zboží (přehlédnutá vada, poškození...), protože pokud je zboží
zabalené, tak ho většinou nerozbaluji.

  Děkuji
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

